we 1 4 v y y 1 4 w B L

403 Varnsdorf - Chiibska - Chiibska,Krasné Pole a zpét e us Line 4
Comfort in Time =
linka €. 512403 Varnsdorf - Chfibska - Chiibska,Krasné Pole Plati od 6.3.2011 do 10.12.2011
Piepravu zajiStuje: BusLine a.s., Na rovinkach 211,Semily, sti. Varnsdorf, Strakonicka 3242, tel. 481368472, fax 481368479 http:/[doprava.kr-ustecky.cz
km T¢ seznam zastavek PRACOVNI DNY km |Té seznam zastavkek PRACOVNI DNY
spoj 161 107 163 165 151 153 155 spoj 152 106 154 156 162 160 102
R 42 R XA | REE R R R p342) R R R R R
0| 0] 0] 1 |Varnsdorf,,aut.nadr. | odjezd | 5:35 8:00 | 11:47 | 11:47 | 14:10 | 15:55 0 | 0 ]| 25]Chribska,Krasné Pole odjezd | 4:45 6:28 7:00 | 8:41 | 13:00 | 15:00 | 16:48
1|11 3| 2 |varnsdorf, Horska 5:37 8:02 | 11:49 | 11:49 2 | 2 | 24|Chribska,Horni Chiibska,sklarna 4:48 6:31 7:03 8:44 | 13:03 | 15:03 | 16:51
2| 2| 3| 3 |varnsdorf, Karla IV. 5:38 8:03 | 11:50 | 11:50 3 3 3 | 3 | 23|Chribska,Horni Chribska 4:50 6:33 7:05 | 8:46 | 13:05| 15:05 | 16:53
¢ | 3| 1] 3 |Vvarnsdorf, poliklinika $ $ $ ¢ | 14:12 | 15557 3 | 3 | 22|chfibska,,skola w | 453 | 6:36 | 7:08 | 8:49 [ 13:08 | 15:08 | 16:56
3| 3| 1] 4 |varnsdorf, Elite 3 3 3 3 | 14113 | 15:58 4 | 4 ] 21]Chribska,,nam. & | prijezd | 4:55 | 6:38 | 7:10 | 8:51 | 13:10 [ 15:10 | 16:58
2| ? | 2] 5 [varnsdorf,,hotel Sport 3 3 ? 3 14:15 | 16:00 4 [ 4 | 21|Chiibska,,nam. odjezd | 4:55 7:10 | 858 [ 13:10 [ 15:10
3 | 3| 3] 6 |vamsdorf,,Severni draha 3 3 3 3 | 14117 | 16:02 6 | 6 | 20|Rybniste,Nova Chiibska 4:58 7:13 | 9:01 | 13:13 | 15:13
3|} | 3] 7 [varnsdorf,,u Vorlicka 3 3 ? 3 14:18 | 16:03 7 | 7 | 19]Rybnisté,,odb.Doubice 5:00 7:15 | 9:03 | 13:15 | 15:15
3| 3| 4] 8 |Varnsdorf, jatky 5:40 8:05 | 11:52 | 11:52 | 14:20 | 16:05 8 | 8 | 18|Rybniste,,Zel.st. 5:03 7:18 | 9:06 | 13:18 [ 15:18
41 4| 5] 9 |Dolni Podluzi,,zel.st. 5:42 8:07 | 11:54 | 11:54 | 14:22 | 16:07 8 | 8 | 17|Rybniste,,posta 5:05 7:20 | 9:08 | 13:20 | 15:20
4 | 4 | 5]10]Dolni Podluzi,,Velveta 06 5:44 8:09 | 11:56 | 11:56 | 14:24 | 16:09 10( 10] 16 |Horni Podluzi 5:08 7:23 | 9:11 | 13:23 [ 15:23
5| 5| 6 ]11]|Dolni Podluzi, dribezarna 5:46 8:11 | 11:58 | 11:58 | 14:26 | 16:11 11| 11} 15]Horni Podluzi,,u Chmelika 5:10 7:25 | 9:13 | 13:25 | 15:25
6 | 6 | 7 | 12]Dolni Podiuzi,,skola 5:47 8:12 | 11:59 | 11:59 | 14:27 | 16:12 3 | 3 | 14)Jiretin p.Jediovou,,nam. N 3 3 3 3
7 | 7| 8 | 13|Dolni Podluzi,,kino 5:49 8:14 | 12:01 | 12:01 | 14:29 | 16:14 13| 13| 13|Dolni Podluzi, ,kino 5:13 7:28 | 9:16 | 13:28 | 15:28
3| 9| 3 | 14)vitetin p.Jedlovou,,nam. 3 3 | 1204 3 14| 14] 12|Dolni Podluzi, skola 5:15 7:30 | 9:18 | 13:30 | 15:30
9 | 13| 10] 15|Horni Podluzi,,u Chmelika 5:53 8:18 | 12:07 | 12:05 | 14:33 | 16:18 15| 15] 11]Dolni PodluZzi,,dribezarna 5:17 7:32 | 9:20 | 13:32 | 15:32
10| 14] 11| 16 |Horni Podluzi 5:55 8:20 | 12:09 | 12:07 | 14:35 | 16:20 16 16] 10]Dolni Podluzi,,Velveta 06 5:18 7:33 | 9:21 | 13:33 [ 15:33
121 16| 13| 17 |Rybnisté,,posta 5:58 8:23 | 12:12 | 12:10 | 14:38 | 16:23 16| 16] 9 |Dolni Podluzi,,zel.st. 5:20 7:35 | 9:23 | 13:35 | 15:35
12| 16] 13| 18 |Rybnisté,,zel.st. 6:00 8:25 | 12:14 | 12:12 | 14:40 | 16:25 17(17] 8 [Varnsdorf,, jatky 5:22 7:37 9:25 | 13:37 | 15:37
13| 17] 14| 19]Rybnisté,,odb.Doubice 6:02 8:27 | 12:16 | 12:14 | 14:42 | 16:27 3 | 18] 7 [Varnsdorf,,u Vorligkd 5:24 7:39 | 9:27 | 13:39 | 15:39
14| 18] 15| 20 JRybnisté,Nova Chribska v 6:04 8:29 | 12:18 | 12:16 | 14:44 | 16:29 3 | 18] 6 JVarnsdorf,,Severni draha 5:26 7:41 9:29 [ 13:41 | 15:41
16 20] 17] 21]Chfibska,,nam. & | prijezd | 6:04 8:31 [ 12:20 | 12:18 [ 14:46 | 16:31 3 | 19] 5 |Varnsdorf,,hotel Sport 5:28 7:43 | 9:31 | 13:43 3
16|20 17| 21 |Chribska,,nam. odjezd | 6:07 | 6:50 | 8:31 | 12:50 | 12:19 | 14:47 | 16:32 3 | 20] 4 |Varnsdorf, Elite 5:30 7:45 | 9:33 | 13:45 3
1721 18] 22| Chribska,,Skola 6:09 | 6:52 | 8:33 | 12:52 | 12:21 | 14:49 | 16:34 3 | 20] 3 JVvarnsdorf, poliklinika 5:32 7:47 | 9:35 | 13:47 3
17| 21| 18] 23| Chiibska,Horni Chibska 6:11 | 6:54 | 8:35 | 12:54 | 12:23 | 14:51 | 16:36 18| 3 | 3 |varnsdorf,Karla IV. 3 3 3 3
18| 22| 19] 24 |Chfibska,Horni Chibsk4,sklarna w | 6:13 | 6:56 | 8:37 [ 12:56 | 12:25 | 14:53 | 16:38 19| 3 | 2 |Varnsdorf,,Horska v 3 3 $ 8
20| 24 [ 21] 25]Chribska,Krasné Pole prijezd ] 6:15 | 6:58 | 8:39 | 12:58 | 12:27 | 14:55 | 16:40 20{21] 1 IVarnsdorf, .aut.nadr. i | prijezd | 5:34 7:49 | 9:37 | 13:49 [ 15:45
Poznamky: R jede v pracovni den

} spoj jede po jiné trase
nejede od 23.12.10 do 2.1.11, 4.2.11, od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11 (8koIni prazdniny)
jede od 23.12.10 do 2.1.11, 4.2.11, od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11 (8koIni prazdniny)
=4 moznost prestupu na autobus

Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif vyhlaseny dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvnich pfepravnich podminkach jsou zvefejnény ve vozidle na lince. Informace pro cestujici: @ 481 368 472, www.busline.cz




